INDICAÇÃO Nº 219/2003

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao órgão competente da Prefeitura Municipal a colocação de um túnel passador de gado no sítio Brejal, propriedade de Benedito Roberto Ferreira.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem por finalidade facilitar para os motoristas que trafegam naquele local.

Sala das Sessões, 03 de Novembro de 2003.

ANTÔNIO LUIZ DE ALMEIDA

VEREADOR

PAGE